CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH

THĂNG LONG

Số: 24/TB-CTTL

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng việc đấu giá QSD đất khu đất dự án khu dân cư hai bên đường

Quốc lộ 1A đoạn từ cầu Hoàng Long đến tượng đài thanh niên xung phong,

thành phố Thanh Hóa thuộc MBQH số 3000/QĐ-UBND ngày 07/4/2022

Căn cứ Văn bản số 7276/SNNMT-KHTC ngày 04/7/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa về việc chuyển tiếp công tác đấu giá các

MBQH thuộc thẩm quyền UBND tỉnh phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử

dụng đất;

Căn cứ Thông báo số 22/TB-CTTL ngày 28/6/2025 và Quyết định số 23/TB-

CTTL ngày 28/6/2025 Ban hành kèm Quy chế cuộc đấu giá của Công ty Đấu giá

hợp danh Thăng Long;

Công ty đấu giá hợp danh Thăng Long thông báo tạm dừng việc đấu giá QSD

đất khu đất dự án khu dân cư hai bên đường Quốc lộ 1A đoạn từ cầu Hoàng Long

đến tượng đài thanh niên xung phong, thành phố Thanh Hóa thuộc MBQH số

3000/QĐ-UBND ngày 07/4/2022 cho đến khi có thông báo mới;

Người tham gia đấu giá quyền sử dụng đất dự án nói trên muốn biết thêm chi

tiết xin liên hệ tại Công ty Đấu giá hợp danh Thăng Long - Điện thoại: 0932324968.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đăng tải thông báo này trên cổng

thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa./.

  Nơi nhận:

- Cổng Đấu giá tài sản QG;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa;

- Website: daugiathanglong.com;

- Người tham gia đấu giá ;  Lưu HS.